平成３１年３月１１日

１・２年生

保護者様

港区立高松中学校

校長 釼持 利行

3学期末の学校行事へのお願い

 日頃から、本校の学校教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、在校生が卒業する 3 年生と共に過ごす時間もあとわずかになりました。ぜひ、こ

の機会に、学校にご来校いただき、親子ともに学年末の有意義な時間を過ごしていただけ

ればと思います。学校だよりでもご紹介しましたが、ご参加していただける行事は、次の

とおりです。どちらも学年をこえて楽しめる内容となっておりますので、どうぞいらして

ください。

 ① 3月 14日（木） 3年生美化ボランティア（高松交流ガーデン）1：30～3：30

            （場所 正門を入って右手の花壇）

            ・・・ガーデニング用の服装で、一緒に花植えのお手伝いを

やっていただきます。

② ３月１６日（土） 3年生を送る会 ９：３５～１１：２０ （体育館）

   ９：３５  ３年生入場

             ９：４５  １年生演出

１０：１０  ２年生演出

１０：３５  思い出のアルバム

１０：４５  ３年生演出

１１：１５  ３年生退場

≪問合せ先≫

 高松中学校 副校長  松島智子

                      電話 ０３－３４４１－６２３９